Atque eadem conditio est orphanorum Francisci et An-
thonij Kendj, quorum parentibus indicta causa iugulatis, bo-
nis eorum partim collatis in alios partim pro se reseruatis a 
serenissimo principe, nunc summis precibus dicti orphani in-
tercedunt, petentes ut ea quae restant, ex facto veluti iunoxijs 
restituantur, aut si id non placeat vt legittime sine dilatione 
ab ipsis regnicolis uniuersum negotium cognoscatur et rite 
sententia cum executione feratur, j ta enim publica tranquilli-
tas salua manebit. Quibus de rebus omnibus a Maiestate ves-
tra sacr. diligenter pensitatis atque pro rei dignitate perspec-
tis, supplico Maiestati vestrae sacr. habito respectu horum 
temporum atque negotioruni summa clifficultate velit clemen-
tem atque haud longa mora interposita resolutiouem mihi sig-
nificare, quo animatus atque in tranquillo positus in dies gra-
tiora et promtiora Maiestati vestrae s. declarare possim offi-

cia. Yaleat diutissime Maiestas vestra caesarea salua et iiico-
lumis. Albae Juliae tricesima die Maij anno domini 1571. 

Eiusdem sacratissim^ Maiestatis vestry cesaree ac regi«^ 

fidelis ac humilis subditus 
ac seruitor 

Stepbanus Báthory 
de Somlyo mpria. 

Kívül: Keddit^ 6. Jiinij Prag§ 1571. 

Külczim: Sacratissimo et excell. principi et do-nino doinino 
Maxiiniliano secundo, dei gratia Romanorum imperátori semper au-
gusto ac Hungáriáé etc. regi etc. Domino et principi mihi semper 
clementissimo. 

Regestum expensarum pro porta potentissimi imperatoris 
Turcarum. 

Tribus legatis trium nationum, aurej 1500 
Imperátori Thurcarum, aurej . 10.000 

A l e v é l m e l l é k l e t e : 

Mehemmet passae, aurej . 
Pertaw passae, aurej 
Pyelj passae, aurej . 
Amhat passae, aurej 
Muztaffa passae, aurej 
Murat dragman interpreti tall. . 

3000 
1000 
200 
200 
200 
100 

Item Imperatorj argenti marcae 100 
20 
10 

Mehemmet passae argent i marcae 
Reliquis singulis argenti marcae 

Item passae kapuchy imperatoris cupa 
argentea . 

Item Ckyausiorum passae cupa . 
Item Kyhaye Kapuchylar cupa 

Cancellario cupa 
Item praefecto Janizarorum cupa 
Item passae Mehemmet Kyhaye cupa 
Item iu porta imperatoris et passarum 

1 
1 
1 
1 
1 
1 

pro distributione aurej . 

Praesenti chyausio pro viatico et mu-

nere, tallerj . . . . 

Eidera cupa argentea 1. 

1670 

100 

Item expectatur in dies aduentus nouj 

legati Turcici, cum vexillo et scep-

tro de more postulantis tallerorum 12000 

Hisacceduntquottídiane legationes ultro citroque fiendae. 
Insuper maximus sumptus solutionis equitum etpeditum.